
       

Projektas 

 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2017-12-19 
 

Posėdžio vieta     – Palangos oro uosto posėdžių salė, Liepojos pl. 1, Palanga, 2 aukštas. 

13.00-13.15  Dalyvių registracija 

13.15-13.20  Įžanginis žodis  

Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

13.20-13.25  TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS  

13.25-13.35 

 

 

 

13.35-13.50 

1. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO EKONOMINĖS SPECIALIZACIJOS 

KRYPČIŲ TVIRTINIMO 

Pranešėja – Klaudija Kionies, asociacijos „Klaipėdos regionas“ 

vykdančioji direktorė 

DISKUSIJA 

13.50-14.00 

 
 

 

2. DĖL ATSTOVO SIŪLYMO Į REGIONINĘ ARCHITEKTŪROS 

TARYBĄ 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

14.00-14.10 

 

 

3. 
 

DĖL PASIRENGIMO PRIEMONĖS ,,PIRMINĖS ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS VEIKLOS EFEKTYVUMO 

DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMUI  

 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistas 
 

14.10-14.15 4. DĖL PRIEMONĖS „MIESTŲ KOMPLEKSINĖ PLĖTRA“  

KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

14.15-14.20 

 

5. 

 

DĖL PRIEMONĖS „KAIMO GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ 

ATNAUJINIMAS“  KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 



14.20-14.25 6. 

 

DĖL PRIEMONĖS „DIDŽIŲJŲ MIESTŲ KOMPLEKSINĖ 

PLĖTRA“ KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

14.25-14.35 

 

 

7. 

 

 

DĖL PASIRENGIMO PRIEMONĖS ,,DARNAUS JUDUMO 

PRIEMONIŲ DIEGIMAS“ ĮGYVENDINIMUI  

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistas 
 

14.35-14.40 8. DĖL PRIEMONĖS „VIETINIŲ KELIŲ VYSTYMAS“ KLAIPĖDOS 

REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistas 
 

14.40-14.45 9. DĖL PRIEMONĖS ,,PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKŲ 

REKONSTRUKCIJA IR PLĖTRA“ KLAIPĖDOS REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistas 
 

14.45-14.50 10. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO  

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistas 
 

  
 

Kiti klausimai 

   

 

 


